
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
Numero 23 del 24 dicembre 2021 

 
Oggetto: procedura per l’affidamento triennale del servizio di conto corrente (CIG 
Ente: Z693405451 – CIG Società: Z19340554E). Aggiudicazione ed esecuzione del 
contratto in via d’urgenza 
 
Vista la determinazione n. 21 del 22 novembre 2021 con la quale è stata indetta la 
procedura indicata in oggetto; 
 
Visto il verbale n. 1 del 13 dicembre 2021, con il quale è stata proposta 
l’aggiudicazione nei confronti di Banca Centro Toscana Umbria. (doc. a); 
 
Ritenuto necessario, per quanto riguarda l’Ente, di dare esecuzione al servizio in via 
d’urgenza, in considerazione del fatto che l’attuale contratto scade in data 31.12.2021 
per effetto di quanto comunicato tramite PEC in data 6 dicembre 2021; 
 
Visto l’art. 32 del D.lgs 50 del 2016; 
 

DETERMINA 
 
di approvare il verbale di gara citato in premessa (doc. a); 
 
di aggiudicare la procedura di gara nei confronti di Banca Centro Toscana Umbria; 
 
di dare esecuzione al contratto in via d’urgenza, per l’Ente, a far data dal 1° 
gennaio 2022, secondo le condizioni economiche offerte (doc. b) e secondo quanto 
indicato nello schema di contratto (doc. c); 
 
di trasmettere il presente provvedimento, unitamente agli allegati indicati in calce, 
nei confronti della Banca tramite PEC; 
 
di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Ente; 
 

AVVERTE 
 

che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al 
TAR Toscana entro il termine di trenta giorni, ai sensi del D.lgs 104 del 2010. 
 

 
 



 

F.to IL DIRETTORE 
 
               Dr. Riccardo Sansoni 
Allegati: (conservati agli atti di ufficio) 

a) verbale n. 1 del 13 dicembre 2021; 
b) offerta economica; 
c) schema di contratto. 

 


